様式第１号（賃借契約用）
年　　　月　　　日
河　 合　 町　 長　 殿
　　　　　　　　　　　　　　申 請 者
	団体名称

	代表者
	住　所
	河合町

	氏　名

	連絡先

河合町防犯カメラ設置事業補助金交付申請書
　　河合町防犯カメラ設置事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、河合町防犯カメラ
設置事業補助金の交付について、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	設 置 台数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　台

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※　１年間当たりの賃借料金（含む消費税）を記入してください。

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	賃借契約の期間
	自　　　　　　　　年　　　月　　　日

至　　　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	１　住民合意が形成されていることを証する会議録等の写し
２　防犯カメラの設置予定場所及び撮影方向がわかる図面
３　防犯カメラ設置場所の所有者、管理者等の許可書等の写し
４　撮影範囲内の住居、店舗等の居住者、管理者等の同意書等の写し
５　防犯カメラの設置、管理及び運用に関する規程
６　防犯カメラの賃貸契約における見積書等の写し
７　設置を予定している防犯カメラのカタログ又は仕様書
８　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　※１　補助対象経費は、賃借契約の場合、１年間当たりの賃借料金(含む消費税)です。
　※２　補助金交付申請額は、補助対象経費の２分の１で１，０００円未満の端数を切り捨てた金額を記入してください。ただし、その金額が２０万円を超える場合は、２０万円と記入してください。